Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Главы Дальнереченского городского округа, председателя Думы Дальнереченского городского округа и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2017 г.

	
	Декларированный годовой доход за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Павлов Александр Анатольевич


	1745703,34

	1) Земельный   

   участок

2) Земельный 

   участок

3) Земельный 

   участок

4) Земельный 

   участок

5) Жилой дом

6) Квартира

7)  Здание- 

    гараж

8) здание-

административно-торговый центр

9) здание 

    нежилое
10) объект незавершенного строительства    
	1 498,0

1 108,0

1 160,0

2 764,0

144,3

122,0   

379,0

1 302,4

846,9

448,3


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	легковой автомобиль 

Тойота Ленд Крузер
 
	1) Земельный участок


	102,0
	Россия



	Супруга

 
	16610320,11

	здание административное


	708,2
 
	Россия 

 
	Легковой автомобиль

Тойота Ленд Крузер Прадо,  


	1) Земельный   

   участок

2) Земельный 

   участок

3) Земельный 

   участок

4) Земельный 

   участок

5) Жилой дом

6) Квартира

7)  Здание- 

    гараж

8) здание-

административно-торговый центр

9) здание    

    ежилое
10) земельный участок
	1 498,0

1 108,0

1 160,0

2 764,0

144,3

122,0   

379,0

1 302,4

846,9
801,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

	Дочь
	нет
	нет
	
	
	нет
	Жилой дом

       Земельный 

       участок
	144,3

1 498,0


	Россия

Россия

	Дочь 
	нет
	нет
	
	
	
	Жилой дом

       Земельный 

       участок
	144,3
1 498,0


	Россия

Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия в уставных (складочных)капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего(работника) и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались


